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MUSCLE CARE Pro Bcaa 350
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Regeneracja powysiłkowa ma kluczowy wpływ na efekty każdego treningu. W maksymalnym przyśpieszeniu regeneracji organizmu po wysiłku
pomoże Ci najwyższej jakości kompleks aminokwasów rozgałęzionych ProBCAA Muscle Care!*

  

ProBCAA to czyste aminokwasy rozgałęzione, które zapewniają szybką i efektywną regenerację organizmu oraz stanowią niezbędny do wzrostu mięśni czynnik diety
każdego sportowca i amatorów dążących do wypracowania idealnej muskulatury.* Suplement ma postać proszku, dzięki czemu niemal w każdych warunkach możemy
przygotować odżywczy i poprawiający funkcjonowanie organizmu napój.

 

Suplementacja aminokwasów egzogennych, których ludzki organizm nie jest w stanie sam syntetyzować, pozwala uzupełnić niedobory wynikające ze stosowania źle
skomponowanej diety i zapewnia gwarancję osiągnięcia wyznaczonych celów treningowych.

 

ProBCAA zawiera doskonałe proporcje niezbędnych do harmonijnego rozwoju sylwetki oraz prawidłowego funkcjonowania organizmu aminokwasów. L-leucyna, L-
izoleucyna i L-walina w stosunku 2:1:1 to podstawa suplementacji podczas treningu siłowego, preparat polecany jest także dla zawodników innych dyscyplin oraz
amatorów sportowego trybu życia, a także osób wymagających specjalistycznego żywienia terapeutycznego np. po chorobach i przebytych urazach.

 

Dlaczego warto stosować suplementację ProBCAA?

  

Aminokwasy rozgałęzione to niezbędny składnik zdrowej diety, jednak w przypadku osób intensywnie trenujących ich zwiększoną podaż trudno zaspokoić bazując
jedynie na bogatych w aminokwasy pokarmach, a nawet niewielkie niedobory BCAA skutkują zaburzeniami pracy organizmu, które utrudniają realizację wyznaczonych
celów treningowych.

 

L-leucyna, L-izoleucyna i L-walina stanowią 35% masy mięśniowej oraz około 75% wszystkich białek w ludzkim organizmie. Ich działanie polega m.in. na kontrolowaniu
przebiegu kluczowych reakcji biologicznych, stymulacji syntezy białkowej czy przyśpieszaniu kluczowych podczas rozwoju muskulatury procesów regeneracji
powysiłkowej.

 

ProBCAA to także cenne źródło energii dla Twojego organizmu, z którego może on czerpać podczas ciężkiego wysiłku.* Pamiętaj, że mięśnie nie rosną w momencie
ćwiczeń, a sam wysiłek sprzyja ich rozpadowi, dlatego tak ważna jest suplementacja sprzyjających ochronie włókien mięśniowych aminokwasów BCAA, które oferujemy
Ci w formie smacznej i optymalnie dopasowanej do potrzeb Twojego organizmu odżywki!

 

Stosując ProBCAA, wpłyniesz zarówno na tempo przyrostu masy mięśniowej i usprawniasz procesy anaboliczne, jak i zapobiegniesz szkodliwemu dla mięśni
katabolizmowi. Produkt zawiera w 100% czyste i doskonale przyswajalne aminokwasy rozgałęzione, które pozwolą Ci realizować zamierzone cele i uniknąć
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osłabiającego motywację zahamowania postępów treningowych.*

 

*Efekty zależą od indywidualnych predyspozycji.

 

Składniki aktywne 1 porcja(6
g)

%ZDS 2
porcje(12
g)

%ZDS

L-leucyna 2,5 g ** 5 g **

L-izoleucyna 1,25 g ** 2,5 g **

L-walina 1,25 g ** 2,5 g **

%ZDS – Zalecane Dzienne Spożycie, ** – brak ustalonej normy ZDS.

 

Skład: L-leucyna, L-walina, L-izoleucyna, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), lecytyna sojowa (emulgator), aromat, sukraloza (substancja słodząca), barwniki dla
smaków: grejfrutowy – E122, pomarańczowy – E110, wiśniowy – E124, ananasowy – E104, cytrynowy  – E104. (E122, E110, E124, E104 – może mieć szkodliwy
wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci). Zawiera substancje słodzące.

Dawkowanie:

Porcję produktu 6g wymieszać z 200 ml wody lub soku spożywać 2 razy dziennie. Nie przekraczać maksymalnych 2 porcji  produktu do spożycia dziennie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawka-kiwi , malina , cytryna , gruszka
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